

## SPORTGEMEINSCHAFT WEIXDORF e.V. - Abteilung Fußball

Michael Schubert
Pastor-Roller-Str. 30A
01108 Dresden
E-Mail: michael.schubert@sg-weixdorf.de

Dresden, den 05.04.2022

## Einladung zur Mitgliederversammlung der Abteilung Fußball 2022

Sehr geehrte(r) Sportkamerad(in),

hiermit laden wir <u>alle</u> Mitglieder der SG Weixdorf - Abt. Fußball zur Mitgliederversammlung der Abt. Fußball <u>am Montag, den 25.04.2022, um 19:00 Uhr ins Sportheim Weixdorf</u> ein.

## Tagesordnung:

<ol> <li>Eröffnung, Feststellung der Beschlussfähigkeit &amp; Anträge zur Änderung der Tagesordnung</li> </ol>	Torsten Koch
2. Rechenschaftslegung der Abteilungsleitung	Michael Schubert
3. Kassenbericht für das Jahr 2021	Ralf Schubert
4. Bericht der Kassenprüfer	Steffen Müller
5. Diskussion, Anfragen an die Geschäftsbereichsleiter	Torsten Koch
6. Entlastung des Schatzmeisters und der Abteilungsleitung	Torsten Koch
7. Auszeichnungen	Arndt Neubauer
8. Delegiertenwahl zur JHV der SG Weixdorf (Montag, den 23.05.2022, um 19:00 Uhr, Sportheim Weixdorf)	Sebastian Badura
9. Schlusswort	Michael Schubert

Michael Schubert *Abteilungsleiter* 

Sebastian Badura stellv. Abt.-Leiter

Torsten Koch Sponsoring

Ralf Schubert Schatzmeister